17-02-2024 13:14:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Jardim Patrícia solicitam que seja feita a operação tapa buraco ao longo de toda a via
da Rua Cacique Juruna, na mesma se encontra vários buracos, sendo alguns deles em frente aos números 61, 121 e
181, ou que causa trastorno aos motoristas que trafegam na região.

requerimento para operação tapa buraco ao longo de toda a via da Rua Cacique Juruna.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA CACIQUE JURUNA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-181, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: VÁRIOS BURACOS AO LONGO DE TODA A VIA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 28762/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 13:14:06

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total